26.05.2020
Повторување на лексичките единици од оваа тема

Отворете на страна 59 и погледнете   ја сликата.Слушнете ги исказите кои исто ви се дадени на овој лист и кажете yes / no .Ако реченицата почнува со She’s wearing…., тогаш се однесува на девојката од сликата и облеката што ја носи. А ако реченицата почнува со He’s wearing…, тогаш се однесува на момчето и облеката што ја носи.
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Повторете ги зборчињата за облека кои се наоѓаат под сликата со молив и потоа поврзете ги сборчињата со соодветната облека која ја носат ликовите на сликата (во учебникот)

НАЦРТАЈТЕ СЕ САМИТЕ СЕБЕСИ ВО НЕКАКВА ОБЛЕКА ИЗБОЈТЕ ЈА  И ОПИШЕТЕ ШТО НОСИТЕ И ВО КОЈА БОЈА . НА ПРИМЕР   I’m wearing a pink T-shirt and green trousers.
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Тест-тема 7
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1 вежба- напишете го бројот на реченицата во празното квадратче на првата вежба
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2 вежба- заокружете ја соодветната слика од двете дадени
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На пример кога ќе се прочита првата реченица треба да се заокружи еденод овие два лика
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3 вежба-треба да ги повторите зборчињата со молив да ги прочитате и да ставите знакче за точно во оние квадратчиња кои стојат до зборчињата за облека кои ги има закачени на жицата.
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На пример на првото квадратче нема да ставите знак за точно бидејќи нема boots (чизми)
4 вежба – да се избои тоа што е напишано во реченицата
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